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SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2015

Origen

Aplicacion

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

JULIO

JUNIO

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

$1,567,751,227.89
$323,996,956.08
$245,552,755.74
$3,170,988.31
$75,268,212.03

$0.00

$0.00

$0.00

$5,000.00

$1,243,754,271.81
$0.00
$0.00
$1,115,741,760.55
$138,380,913.78
$2,386,855.99
-$12,755,258.51
$0.00
$0.00
$0.00

$93,684,162.48
$47,790,222.48
$20,771,843.29

$0.00
$2,606,060.00

$0.00

$0.00
$2,033,117.48
$22,128,154.83
$251,046.88

$1,589,031,378.82
$318,196,652.36
$251,892,867.18
$5,123,977.69
$61,179,807.49

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,270,834,726.46
$0.00
$0.00
$1,141,306,930.31
$138,896,484.11
$2,400,356.00
-$11,769,043.96
$0.00
$0.00
$0.00

$77,470,400.42
$41,576,460.42
$18,521,476.85

$0.00
$2,606,060.00

$0.00

$0.00
$1,902,576.52
$18,196,054.17
$350,292.88

-$21,280,150.93
$5,800,303.72
-$6,340,111.44
-$1,952,989.38
$14,088,404.54
$0.00

$0.00

$0.00
$5,000.00

-$27,080,454.65
$0.00
$0.00

-$25,565,169.76

-$515,570.33
-$13,500.01
-$986,214.55
$0.00

$0.00

$0.00

$16,213,762.06
$6,213,762.06
$2,250,366.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$130,540.96
$3,932,100.66

-$99,246.00
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SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

o DIRECCION DE EGRESOS
J ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
e DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2015

Concepto Origen Aplicacion
JULIO JUNIO

Pasivo No Circulante $45,893,940.00 $35,893,940.00 $10,000,000.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Publica a Largo Plazo $45,893,940.00 $35,893,940.00 $10,000,000.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
Fondo y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
Provisiones a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
Hacienda Publica / Patrimonio $1,474,067,065.41 $1,511,560,978.40 -$37,493,912.99
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00
Donaciones de Capital $0.00 $0.00 $0.00
Actualizaciones de la Hacienda / Patrimonio $0.00 $0.00 $0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Generado $1,474,067,065.41 $1,511,560,978.40 -$37,493,912.99
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) $223,189,442.65 $221,615,116.47 $1,574,326.18
Resultados de Ejercicios Anteriores $1,250,877,622.76 $1,289,945,861.93 -$39,068,239.17
Revallos $0.00 $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00 $0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / $0.00 $0.00 $0.00
Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios $0.00 $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Péagina 2 de 2



